平成 22 年５月 14 日

各  位

会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    井 村  周 一

（コード番号 3023 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長

大 岡    隆

（TEL:03-3668-8232）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により、下記の通り役員人事を内定いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、取締役につきましては、平成 22年６月 29 日開催予定の定時株主総会および同株主総会終了

後の取締役会での決議により選任および選定、監査役につきましては、同株主総会での決議により選

任される予定です。

記

１．取締役候補者

（新役職） 氏  名 （現役職）

代表取締役社長 井村
い む ら

  周一
しゅういち

代表取締役社長

代表取締役専務海外営業本部長 田畑
た ば た

威彦
たけひこ

代表取締役専務海外営業本部長

常務取締役機械営業本部長 古谷
ふ る や

  利
とし

央
ひろ

常務取締役機械営業本部長

常務取締役業務本部長 伊藤
い と う

信
のぶ

利
とし

常務取締役業務本部長

取締役管理本部長兼システム部長 鈴木
す ず き

卓
たかし

取締役管理本部長兼システム部長

取締役環境営業本部長 澤本
さわもと

滋
しげる

取締役環境営業本部長

取締役機械営業本部副本部長 中西
なかにし

  俊
とし

雄
お

取締役機械営業本部副本部長

取締役経営企画室長兼本社ビル企

画推進室長 大岡
おおおか

隆
たかし 取締役経営企画室長兼本社ビル企

画推進室長

２．監査役候補者

（新役職） 氏  名 （現役職）

監査役（非常勤） 松尾
ま つ お

  宰
おさむ

監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 日原
ひ は ら

  道行
みちゆき

－

    ＊松尾 宰氏及び日原 道行氏は、社外監査役候補者であります。また、松尾 宰氏は、下記の通

り、現在社外監査役で、東京証券取引所が指定を義務付ける、独立役員でありますが、原案通

り承認された場合は、引き続き独立役員となる予定であります。

３．新任監査役候補者略歴

日原
ひ は ら

道行
みちゆき

(昭和 25 年 3 月 21 日生)

昭和 48年 ４月

平成 ４年 ５月

平成 ９年 ６月

平成 11年 ４月

平成 13年 １月

平成 15年 ４月

平成 16年 ３月

平成 16年 ４月

平成 18年 ４月

平成 22年 ３月

㈱第一勧業銀行（現㈱みずほ銀行）入行

同 稲毛支店長

同 高円寺支店長

同 融資部 融資渉外部長

同 川崎支店長

同 人事部付 第一生命保険相互会社（現第一生命保険㈱）

出向

㈱みずほ銀行 退職

第一生命保険相互会社（現第一生命保険㈱ 営業第一部長）

同 総合金融法人部 部長

同社 退職

現在に至る

４．退任予定取締役

氏  名 現役職

川久保
か わ く ぼ

  明
あきら

取締役 海外営業本部副本部長

５．退任予定監査役

氏  名 現役職

多米田
た め だ

裕
ひろ

行
ゆき

監査役（非常勤）

    ＊多米田 裕行氏は、社外監査役で、任期満了に伴う退任であります。

６．現監査役（退任予定監査役を除く）

氏  名 現役職

栗田
く り た

治彦
はるひこ

監査役

松尾
ま つ お

宰
おさむ

監査役（非常勤）

＊松尾 宰氏は、社外監査役で、東京証券取引所が指定を義務付ける、独立役員であります。

以  上